
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2022-01-12-004082-a

Найменування замовника: Управління освіти Святошинської районної в місті
Києві державної адміністрації

Purchasing body: Department of Education of Sviatoshynskyi District
State Administration in Kyiv

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Kind: Public authority, local government or law enforcement
agency

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

37498536

National ID: 37498536

Місцезнаходження замовника: 03148, Україна, Київська область, Київ, вул. Якуба
Коласа, 6-А

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Денисенко Світлана Іванівна, +380975954817,
tender_108@ukr.net

Contact point: , +380975954817, tender_108@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Main procurement category: goods

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 15330000-0 Оброблені фрукти та овочі
(Консервована квашена капуста, консервовані
помідори (помідори солоні), консервовані огірки
(огірки солоні), томатне пюре (томатна паста),
курага, чорнослив, родзинки без кісточок, яблука
сушені)

Title of the subject of purchase: DK 021: 2015 15330000-0 Processed fruits and
vegetables (Canned sauerkraut, canned tomatoes
(salted tomatoes), canned cucumbers (salted
cucumbers), tomato paste (tomato paste), dried
apricots, prunes, pitted raisins, dried apples)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:15330000-0: Оброблені фрукти та овочі

CPV: DK 021:2015:15330000-0: Processed fruit and
vegetables



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Консервована
квашена капуста

ДК 021:2015:
15330000-0 —
Оброблені фрукти та
овочі
CPV: 15330000-0

16800 кг 03148, Україна, м.
Київ, Київ, Заклади
освіти
Святошинського
району згідно
тендерної
документації

до 31 грудня
2022

Консервовані
помідори
(Помідори солоні)

ДК 021:2015:
15330000-0 —
Оброблені фрукти та
овочі
CPV: 15330000-0

4700 кг 03148, Україна, м.
Київ, Київ, Заклади
освіти
Святошинського
району згідно
тендерної
документації

до 31 грудня
2022

Консервовані
огірки (Огірки
солоні)

ДК 021:2015:
15330000-0 —
Оброблені фрукти та
овочі
CPV: 15330000-0

11600 кг 03148, Україна, м.
Київ, Київ, Заклади
освіти
Святошинського
району згідно
тендерної
документації

до 31 грудня
2022

Томатне пюре
(Томатна паста)

ДК 021:2015:
15330000-0 —
Оброблені фрукти та
овочі
CPV: 15330000-0

5000 кг 03148, Україна, м.
Київ, Київ, Заклади
освіти
Святошинського
району згідно
тендерної
документації

до 31 грудня
2022

Курага ДК 021:2015:
15330000-0 —
Оброблені фрукти та
овочі
CPV: 15330000-0

4620 кг 03148, Україна, м.
Київ, Київ, Заклади
освіти
Святошинського
району згідно
тендерної
документації

до 31 грудня
2022

Яблука сушені ДК 021:2015:
15330000-0 —
Оброблені фрукти та
овочі
CPV: 15330000-0

11400 кг 03148, Україна, м.
Київ, Київ, Заклади
освіти
Святошинського
району згідно
тендерної
документації

до 31 грудня
2022



Родзинки без
кісточок

ДК 021:2015:
15330000-0 —
Оброблені фрукти та
овочі
CPV: 15330000-0

4650 кг 03148, Україна, м.
Київ, Київ, Заклади
освіти
Святошинського
району згідно
тендерної
документації

до 31 грудня
2022

Чорнослив без
кісточок

ДК 021:2015:
15330000-0 —
Оброблені фрукти та
овочі
CPV: 15330000-0

3620 кг 03148, Україна, м.
Київ, Київ, Заклади
освіти
Святошинського
району згідно
тендерної
документації

до 31 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

4 373 220,80 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 4373220.8 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

21 866,10 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

12 лютого 2022 18:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

12 лютого 2022 18:03

Дата та час проведення
електронного аукціону:

22 лютого 2022 13:17

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


